
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 29 октября 2021 года № 1159-пр с. Курсавка

Об итогах проведения мониторинга обеспечения объективности при 
проведении Всероссийской олимпиады школьников в Андроповском 
муниципальном округе Ставропольского края

Рассмотрев результаты проведенного мониторинга обеспечения 
объективности при проведении Всероссийской олимпиады школьников в 
Андроповском муниципальном округе Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анализ результатов мониторинга обеспечения 
объективности при проведении Всероссийской олимпиады школьников в 
Андроповском муниципальном округе Ставропольского края (приложение

2. Заместителю руководителя Отдела образования Плужниковой А.Н., 
довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных 
организаций.

з. Руководителям общеобразовательных организаций:

информационную работу с участниками образовательного процесса 
(обучающимися, родителями (законными представителями), учителями) по 
вопросам проведения Всероссийской олимпиады школьников, принятию мер 
по обеспечению объективности результатов Олимпиады, включения в 
обязательном порядке в совещания педагогических работников вопросов, 
касающихся результатов Олимпиады, а также объективности проведения и 
оценивания Олимпиады.

3.2. Для обеспечения объективности при проведении Олимпиады в 
2022/23 уч. году использовать видеозапись

1).

3.1. В 2022/23 учебном году своевременно ’ проводить

4. Контроль за исполнением настоя!

Руководитель Отдела образования 
администрации Андроповского 
муниципального округа СК


